Załącznik nr 1

Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia

Część 1. Dostawa odczynników chemicznych do biologii molekularnej według katalogu Nanopore Technologies lub równoważnych

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT

%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Flow Cell (R10.4.1)


	FLO-MIN114
	 
	 
	 
	2
	Op.
	
	
	
	


	2
	16S Barcoding Kit


	SQK-16S114.24
	 
	 
	 
	1
	Op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..






……………………………………………………….
      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  







   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 2. Dostawa filtrów do gazu nośnego według katalogu Anchem
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT

%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Filtr do gazu nośnego – helu (usuwający tlen, wilgoć, węglowodory) przeznaczony do spektrometru masowego, z podstawą i przyłączami na rurkę 1/8”.
Filtr ma umożliwić oczyszczenie helu do czystości min. 99,999%
	60180-830
	
	
	
	1
	kpl
	
	
	
	

	2
	Wkłady wymienne do filtra z poz. 1
	60180-825
	
	
	
	1
	kpl
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..






……………………………………………………….

      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   

  







   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

2

